

Nyvang Holding ApS
Gilbjergvej 4, 6623 Vorbasse

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 29 42 87 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2023.

Ole Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyvang Holding ApS Gilbjergvej 4 6623 Vorbasse
	CVR-nr.: 29 42 87 86 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. maj - 30. april 17. regnskabsår
Direktion	Ole Holm, Gilbjergvej 4, 6623 Vorbasse, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresser	Ejendomsselskabet af 12/09-08 ApS, Vorbasse Ejendomsselskabet af 1/9-16 ApS, Vorbasse Ejendomsselskabet af 1/2-18 ApS, Vorbasse Sisters Point Holding ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er et eje aktier, anparter og andre værdier samt konsulentvirksomhed eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 856.342 kr. mod 1.463.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.571	-10.856
Indtægter af kapitalinteresser	959.506	1.694.183
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	70.373	0
Andre finansielle indtægter	10.735	3.279
1 Øvrige finansielle omkostninger	-172.701	-223.085
Resultat før skat	856.342	1.463.521
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	856.342	1.463.521
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	709.506	1.419.185
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	29.036	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.064
Disponeret i alt	856.342	1.463.521

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	9.927.447	9.217.941
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.427.447</u>	<u>9.717.941</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.427.447</u>	<u>9.717.941</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	425.000	675.000
Andre tilgodehavender	7.937	7.937
Tilgodehavender i alt	<u>432.937</u>	<u>682.937</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	54.442	31.810
Værdipapirer i alt	<u>54.442</u>	<u>31.810</u>
Likvide beholdninger	39.427	101.295
Omsætningsaktiver i alt	<u>526.806</u>	<u>816.042</u>
Aktiver i alt	<u>10.954.253</u>	<u>10.533.983</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.289.947	1.580.441
6	Overført resultat	2.379.693	2.350.657
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>4.912.440</u>	<u>4.170.498</u>
Gældsforpligtelser			
8	Anden gæld	2.500.000	2.500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.237.096	3.497.025
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Selskabsskat	0	37.255
	Anden gæld	279.717	304.205
	Periodeafgrænsningsposter	17.500	17.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.541.813</u>	<u>3.863.485</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.041.813</u>	<u>6.363.485</u>
	Passiver i alt	<u>10.954.253</u>	<u>10.533.983</u>
9	Oplysninger om dagsværdi		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	172.701	223.085
	172.701	223.085
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo primo	7.637.500	7.637.500
Kostpris ultimo	7.637.500	7.637.500
Opskrivninger primo	1.580.441	161.258
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	959.506	1.694.183
Udbytte	-250.000	-275.000
Opskrivninger ultimo	2.289.947	1.580.441
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.927.447	9.217.941
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet af 12/09-08 ApS	Vorbasse	50 %
Ejendomsselskabet af 1/9-16 ApS	Vorbasse	50 %
Ejendomsselskabet af 1/2-18 ApS	Vorbasse	50 %
Sisters Point Holding ApS	Åbyhøj	25 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000	500.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.580.441	161.256
Resultatandel	<u>709.506</u>	<u>1.419.185</u>
	<u>2.289.947</u>	<u>1.580.441</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.350.657	2.420.721
Årets overførte resultat	<u>29.036</u>	<u>-70.064</u>
	<u>2.379.693</u>	<u>2.350.657</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.500.000	2.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>54.845</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.580</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kapitalinteressens pengeinstitut, er der givet pant i unoterede aktier, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 7.500 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet 1/9-16 ApS' realkreditslån som udgør i alt 385 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Holm

Direktør

ID: dce0e02a-9c17-406b-85f6-2453cd211c3e

Tidspunkt for underskrift: 05-09-2023 kl.: 15:12:49

Underskrevet med MitID



Ole Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Holm

Dirigent

ID: dce0e02a-9c17-406b-85f6-2453cd211c3e

Tidspunkt for underskrift: 05-09-2023 kl.: 15:30:09

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: e699f0dd-7445-4cf6-bbd5-998b1493176c

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-09-2023 kl.: 07:50:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d7cc5bggsrQ250761362

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.